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نصیبی: آزادی بدون نگهداری از بین می‌رفت

 اسامی داوران هفته پانزدهم  
لیگ برتر مشخص شد

اسامی داوران هفته آخر از دور رفت لیگ بیست و 
چهارم مشخص شد. با اعام کمیته داوران علی 
صفایی تقابل هوادار و پرسپولیس، حمید حاج 
ملک بازی گل گهر سیرجان و چادرملو، حسین 
زیاری نساجی مازندران و ذوب‌آهن اصفهان و وحید 
زمانی خیبر خرم‌آباد و مس رفسنجان را قضاوت 
خواهند کرد. همچنین سوت بازی آلومینیوم اراک 
و شمس‌آذر قزوین در جیب امیر عرب براقی و 
سوت تراکتور و استقلال خوزستان هم در جیب 
وحید کاظمی خواهد بود. بیژن حیدری هم تقابل 
استقلال و سپاهان و سعاد وفاپیشه بازی ملوان 
بندرانزلی و فولاد خوزستان را برعهده خواهد داشت.

میزبانی نساجی، فقط با حضور بانوان
اتفاقات بازی سال گذشته پرسپولیس و سپاهان 
موجب شد تا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
در آن مقطع رأی به برگزاری مسابقه دو تیم بدون 
حضور هواداران آقا و صرفاً با حضور بانوان در فصل 
04-1403 بدهد که این اتفاق در دور رفت رقم خورد، 
اما حالا رأی مشابه دیگری و برای نخستین بار در 

این فصل صادر شده است.
برگزاری مطلوب و بدون حاشیه بازی سپاهان و 
پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان در حضور بانوان 
کاری کرد تا کمیته انضباطی فدراسیون بار دیگر 
تصمیم به برگزاری یک مسابقه دیگر با ممنوعیت 
ورود آقایان به استادیوم بگیرد و هواداران مرد 

نساجی را از بازی بعدی محروم کند.
کمیته انضباطی اعام کرد: »باشگاه نساجی 
مازندران به دلیل فحاشی تماشاگران منتسب به 
داوران و ورود لیدرها به زمین مسابقه و مستند به 
موارد 86 و 50 آیین‌نامه انضباطی فدراسیون فوتبال، 
به برگزاری مسابقه صرفاً با حضور بانوان در اولین 

بازی خانگی محکوم شد.«
بنابراین، با توجه به برگزاری دو بازی آینده نساجی 
مازندران در خارج از خانه مقابل ذوب‌آهن و فولاد 
خوزستان، دیدار خانگی بعدی این تیم در قائمشهر 
در روز دوشنبه، هشتم بهمن‌ماه برابر آلومینیوم اراک 
صرفاً با حضور بانوان برگزار می‌شود و ورود آقایان 

ممنوع است.

محرومیت خطیر از حضور در 
ورزشگاه‌ها

نساجی مازندران در حالی به تساوی بدون گل در 
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر در هفته دوازدهم 
لیگ برتر مقابل خیبر خرم‌آباد رسید که دو گل و یک 
پنالتی آنها با وی‌ای‌آر مردود اعلام شد تا تیم میزبان 
نسبت به این اتفاق اعتراض شدیدی داشته باشد.
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در کنار جرایمی 
که برای دو تیم و هواداران نساجی در نظر گرفته و 
آن را به طور رسمی ابلاغ کرده، رأی به محرومیت 
سنگین علی خطیر، مدیرعامل باشگاه نساجی هم 

داده است.
علی خطیر پس از پایان دیدار نساجی و خیبر از 
جایگاه ویژه وارد زمین مسابقه شد و با عصبانیت به 
سمت داور رفت و نسبت به قضاوت او در این بازی 
اعتراض داشت که این حرکت او با محرومیت همراه 
شده است. بنابر اعلام کمیته انضباطی به باشگاه 
نساجی مازندران، علی خطیر به دلیل بدرفتاری در 
قبال مقام رسمی مسابقه در دیدار با خیبر خرم‌آباد، 
با محرومیت 3 جلسه‌ای از حضور در استادیوم‌ها 
مواجه شده است که یک جلسه از آن تعلیقی است.

داوران هفته هفدهم فوتسال 
مشخص شدند

داوران هفته هفدهم لیگ برتر فوتسال مشخص 
شدند. طبق برنامه مجید فراهانی قضاوت پالایش 
نفت اصفهان و پالایش نفت بندرعباس را برعهده 
خواهد داشت. سید سجاد فتحی هم داور تقابل 
فرش آرا مشهد و  سفیر گفتمان تهران، اسماعیل 
کمربسته داور شهرداری ساوه – کراپ الوند قزوین 
و  حسین امیری داور مس سونگون ورزقان و 
فولاد زرند ایرانیان خواهد بود. همچنین سوت 
دیدار گهر زمین سیرجان – ایرالکو اراک در جیب 
محمدجواد احتشام، ایرانیان قم – سن ایچ ساوه در 
جیب  ابراهیم مهرابی افشار و گیتی پسند اصفهان 

– فجر در جیب محمدعلی سیاحی خواهد بود.
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با برگزاری دیدار دوستانه ملی‌پوشان 
98 با پیشکسوتان سرخابی در ورزشگاه 
این  آزادی، جامعه فوتبال متوجه 
واقعیت شد که ورزشگاه بزرگ آزادی 
آمادگی لازم برای برگزاری مسابقات 
فوتبال را دارد تا دوباره هیجان به فوتبال 
ایران بازگردد، اظهارنظر حسین طلا 
مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری 
امکان ورزشی در یک برنامه تلویزیونی 
مبنی بر آمادگی کامل این ورزشگاه 
برای برگزاری مسابقات لیگ برتر 
نیز نشان داد شرایط فیزیکی برای 
میزبانی آزادی مهیاست اما همان‌طور 
که مهدی نصیبی مدیرعامل مجموعه 
ورزشی آزادی بعد از بازی دوستانه روز 
دوشنبه در جمع خبرنگاران اعلام کرد، 
فدراسیون فوتبال موافق برگزاری نبود 
به همین دلیل احتمال میزبانی این 
ورزشگاه به شکل جدی از بین رفت!
با این حال مسئولان فدراسیون فوتبال 
در جریان برنامه تلویزیونی فوتبال برتر 
ادعا کردند، ظهر سه‌شنبه تصمیم 
نهایی در این خصوص اخذ خواهد 
شد، اما پیش از آنکه جلسه مذکور 
برگزار شود خبری عجیب آرامش اردوی 
استقلال و سپاهان را بهم ریخت! خبر، 
کوتاه و عجیب بود: بازی استقلال 
و سپاهان با یک روز تأخیر یعنی روز 
جمعه در ورزشگاه شهرقدس برگزار 
خواهد شد! به محض رسانه‌ای شدن 
این خبر مسئولان باشگاه استقلال 
مخالفت قاطع خود با این تصمیم را 
اعام کردند و با اشاره به برنامه‌ریزی 

قبلی خود برای سفر بازیکنان و مربیان 
خارجی‌شان صراحتاً اعام کردند در 
صورت تأخیر در زمان برگزاری مسابقه 
استقلال متحمل خسارت سنگین مالی 
خواهد شد و از سوی دیگر برنامه‌ریزی 
اردوی آماده‌سازی نیم‌فصل آنها با 
اختال روبه‌رو خواهد شد. همزمان 
با اعتراض باشگاه استقلال، مسئولان 
سپاهان نیز به دلیل مشابه با این 
موضوع مخالفت کردند تا سازمان 
لیگ با چالشی جدی روبه‌رو شود. 
انتقاد تند و تیز هواداران استقلال 
نیز مزید بر علت شد تا فدراسیون 
فوتبال و مسئولان برگزاری مسابقات 
از موضع خود عقب‌نشینی کنند و این 
بازی روز پنجشنبه در همان زمان قبلی 

برگزار شود.
اما در این میان سؤالات فراوانی برای 
افکارعمومی به وجود آمده که علت 
پیدایش این حجم از ناهماهنگی در 
جریان برگزاری این مسابقه چیست؟

 
سازمان لیگ چرا نواقص را کتبی 

گزارش نداد؟
 مسئولان سازمان لیگ از چند هفته 
وزارت  مسئولان  می‌دانستند،  قبل 
ورزش به‌ویژه احمد دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان تأکید دارد ورزشگاه 
آزادی با انجام این بازی به چرخه 
برگزاری مسابقات بازگردد به همین 
دلیل مسئولان سازمان لیگ و مدیران 
ارشد فدراسیون فوتبال می‌توانستند در 
جریان بازدیدهای خود از ورزشگاه آزادی 
ایرادهای موجود در روند آماده‌سازی 
را به مدیران ورزشگاه آزادی اعام 
کنند تا در زمان برگزاری مشکلی برای 
برگزاری بازی به وجود نیاید. وقتی 
مسئولان سازمان لیگ فهرست ایرادهای 
موجود در ورزشگاه آزادی را برای مجری 
یک برنامه تلویزیونی ارسال می‌کنند 

چرا این مشکلات در روزهای اخیر به 
اطاع شرکت توسعه و نگهداری یا 
وزارت ورزش و جوانان نرسید؟ مطمئناً 
نصب دوربین‌های چهره‌زن نظارتی، 
نور استاندارد ورزشگاه، آماده‌سازی 
رختکن‌ها، تجهیز سالن کنفرانس 
خبرنگاران نکاتی بسیار مهمی است 
که بایستی تا قبل از برگزاری بازی 
دوستانه روز دوشنبه مرتفع می‌شد 
اما آیا سازمان لیگ این نکات و 
ایرادها را به‌صورت مکتوب به اطلاع 
مجریان تجهیز ورزشگاه یا وزارت ورزش 
و جوانان رسانده یا ترجیح داده این 

9 و از  سلسله مشکلات را در دقیقه 
طریق اعام به مجری یک برنامه 
شاید  کند؟!  اطلاع‌رسانی  ورزشی 
مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال در مقطع کنونی خود را در 
ردیف علاقه‌مندان به برگزاری بازی در 
ورزشگاه آزادی نشان دهند اما بررسی 
وضعیت کنونی خلاف این ادعا را نشان 

می‌دهد!
 

حیدر بهاروند کجاست؟
سؤال بزرگی که در مقطع کنونی برای 
منتقدان و اهالی فوتبال به وجود آمده 

این است که چطور حیدر بهاروند 
به عنوان رئیس سازمان لیگ زمان 
نام‌نویسی انتخابات فدراسیون فوتبال 
را از یاد نبرد و در نخستین روز نام‌نویسی 
ر  د کت  شر متقاضی  ی  ها نامزد ز  ا
انتخابات به عنوان نفر اول نام‌نویسی 
کرد اما در این مدت به‌عنوان متولی 
سازمان لیگ کوچک‌ترین اقدامی 
برای تسهیل در روند برگزاری مجدد 
بازی‌ها در ورزشگاه آزادی انجام نداد؟ 
همزمان با طرح این پرسش مهم، 
افکارعمومی توقع دارند، حیدر بهاروند 
در خصوص روند حضور خود در سازمان 

لیگ نیز شفاف‌سازی کامل به عمل 
آورد که او دقیقاً در این سازمان عریض 
و طویل چکار می‌کند و نقش او در روند 
تصمیم‌گیری‌های جنجالی و حاشیه‌ساز 
اخیر چقدر بوده و حضور مجدد وی در 
فوتبال چه کمکی می‌تواند به خانواده 
فوتبال کند؟ البته باید گفت همچنان 
ابهام در خصوص حضور وی در این 
سمت وجود دارد و منتقدان بابت 
تأثیرگذاری او در پرونده مارک ویلموتس 
سؤالات متعدد و بی‌شماری دارند که به 
هیچ کدام از آنها پاسخ قانع‌کننده‌ای 

داده نشده است؟

چرا سازمان لیگ مشکلات ورزشگاه آزادی را زودتر اعلام نکرد؟

فوتبال گروگان ویروس سوءمدیریت
گزارش یک

جواد رستم‌زاده
روزنامه‌نگار

سال 2024 به پایان رسید و اکنون زمان 
مناسبی برای بررسی و تحلیل عملکرد 
بازیکنان فوتبال ایرانی در این سال است. 
بازیکنانی که در لیگ‌های مختلف جهان به 
میدان رفتند و در شرایط مختلف ماهرانه 
بازی کردند، که برخی موفقیت‌هایی را به 
دست آوردند و برخی دیگر نتوانستند به 

اوج خود برسند.
مهدی طارمی که در این سال به اینتر 
میلان منتقل شد، از آغاز فصل با پیراهن 
اینتر در 19 بازی شرکت کرد و موفق به زدن 
یک گل و ارائه 4 پاس گل شد. این انتقال 
بزرگ و تجربه حضور در یکی از مشهورترین 
باشگاه‌های اروپا، برای وی فرصت‌های 

جدیدی را فراهم آورد.
علیرضا جهانبخش نیز در سال 2024 با 
پیراهن هیرنفین و فاینورد مجموعاً 15 
بازی انجام داد و تنها دو پاس گل به ثبت 
رساند. این عملکرد به نوعی نشان‌دهنده 

سالی ضعیف برای او بود.
شهاب زاهدی با تیم آویسپا در لیگ ژاپن 
نسبتاً موفق‌تر عمل کرد. او در 31 بازی به 
میدان رفت و توانست 9 گل به ثمر برساند 
و 2 پاس گل نیز ارائه کند، که نشان‌دهنده 
پیشرفت و توانایی‌های او در این لیگ 

است.
صادق محرمی در دیناموزاگرب با مشکل 
مصدومیت روبه‌رو بود و تنها 4 بازی در این 
سال انجام داد، بنابراین سال خوبی برای 
او رقم نخورد. همچنین احسان حاج صفی 
با پیراهن آ.ا.ک آتن نیز در 17 بازی، 1 گل و 3 
پاس گل ثبت کرد و نتوانست به عملکرد 

مطلوب خود دست یابد.

مجید حسینی با تیم کایسری اسپور ترکیه 
به دلیل مصدومیت هیچ فرصتی برای 
حضور در میدان نداشت و سال را بدون 
بازی به پایان رساند. اما علی کریمی که 
هم‌تیمی او هم هست با مجموع 24 بازی 
و 1 گل، در کایسری اسپور عملکرد نسبتاً 
خوبی داشت، هرچند که او نیز بخشی از 
سال را در سایه مصدومیت گذرانده است.
سعید سحرخیزان با پیوستن به اورنبورگ 
در روسیه، برای اولین بار لژیونر شد و در 17 
بازی موفق به زدن 6 گل و ارائه 1 پاس گل 
شد. محمد قربانی هم که در اوایل سال به 
اورنبورگ پیوست، در 30 بازی 2 گل و 1 پاس 
گل به ثبت رساند. شهریار مغانلو نیز برای 
دومین بار لژیونر شد و در 10 بازی با پیراهن 

کلبا 3 گل به ثمر رساند.
علی قلی‌زاده با پیوستن به لخ پوزنان در 
لیگ لهستان، 22 بازی انجام داد و 3 گل 
و 3 پاس گل به ثبت رساند. محمد محبی 
در شرایط سخت دما در روسیه 20 بازی با 
پیراهن روستوف انجام داد و موفق به زدن 
8 گل و 5 پاس گل شد. همچنین، جواد 
حسین‌نژاد به عنوان جدیدترین لژیونر 
ایرانی در روسیه، در 13 بازی با دینامو 

ماخاچ‌قلعه یک گل و 3 پاس گل به ثبت 
رساند.

مهدی قایدی با یک عملکرد درخشان و به 
ثمر رساندن 18 گل و 4 پاس گل در 26 بازی 
با پیراهن کلبا، سال بسیار خوبی را پشت 

سر گذاشت.
سامان قدوس به طور مشترک با دو تیم 
برنتفورد و کلبا، 10 بازی انجام داد و 3 گل و 

1 پاس گل به ثمر رساند.
در نهایت، سعید عزت‌اللهی با پیوستن 
به شباب الاهلی، 26 بازی انجام داد و به 
آمار قابل توجه 5 گل و 2 پاس گل دست 
یافت. همچنین سردار آزمون در مجموع 
با پیراهن رم و شباب الاهلی 29 بازی انجام 

داد و 16 گل و 7 پاس گل به ثبت رساند.
در مجموع، عملکرد بازیکنان ایرانی 
در سال 2024 متنوع و متفاوت بود که 
رخدادهای بسیار جذابی برای هواداران 
فوتبال ایجاد کرد. انتظار می‌رود که در 
سال‌های آینده شاهد پیشرفت بیشتر 
این بازیکنان در لیگ‌های مختلف جهان 

باشیم.

 معرفی سرمربی تیم فوتبال امید به 
کلافی سردرگم تبدیل شده است. تیمی 
که از اوایل مهرماه سال گذشته، پس 
از حذف زودهنگام از بازی‌های آسیایی 
هانگژو بدون سرمربی است و هنوز 
فدراسیون فوتبال تکلیف نفر اول نیمکت 
امیدها را مشخص نکرده است. ۱۹ آذرماه 
امسال در شرایطی مهدی تاج پس از 
سپرده شدن اختیار کامل تیم فوتبال 
امید به فدراسیون فوتبال از انتخاب 
سریع سرمربی جدید خبر داد که با 
وجود گذشته سه هفته همچنان وضعیت 
امیدها نامعلوم است و خبری از معرفی 
جانشین رضا عنایتی، آخرین سرمربی 

این تیم نیست.
 این در حالی است که کمتر از دو سال تا 
بازی‌های آسیایی ناگویا و انتخابی المپیک 
لس‌آنجلس باقی مانده است؛ با این 
حال به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال 
اعتقادی به برنامه‌ریزی بلندمدت و حتی 
۲ ساله هم برای امیدها ندارد و جاری 
بودن این سیستم مدیریتی سبب شده 
پروسه انتخاب سرمربی جدید امیدها به 
کندترین شکل ممکن پیش برود. حتی 
تأکید احمد دنیامالی، وزیر ورزش هم در 
جلسه با مسئولان فدراسیون فوتبال برای 

برنامه‌‎ریزی جهت صعود به المپیک، هنوز 
عملی نشده است.

نی  ا بازخو ید  شا  ، یرنا ا نوشته  به   
صحبت‌های چند سال پیش تاج در 
یک نشست خبری، به این سؤال که چرا 
پرونده انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید 
پس از گذشت نزدیک به ۱۵ ماه هنوز 
بایکوت مانده است، پاسخ بدهد. رئیس 
فدراسیون فوتبال در آن نشست که در 
فاصله یک سال تا بازی‌های انتخابی 
تیم امید برای حضور در المپیک پاریس 
برگزار شد، درباره اینکه چرا تکلیف 
سرمربی را زودتر مشخص نمی‌کند، گفت: 
»هنوز زمان داریم، تیم امید سال آینده 

مسابقه دارد!«
 با این جواب شاید بهتر بتوان تأخیر 
این روزهای فدراسیون فوتبال در معرفی 
سرمربی تیم امید را درک کرد. به نظر 
می‌رسد فدراسیون فوتبال همان طور 
که اشاره شد اعتقادی به برنامه‌ریزی 
بلندمدت برای امیدها ندارد، مسأله‌ای 
که می‌تواند یکی از ریشه‌‎های ناکامی 
۵۲ ساله فوتبال ایران برای صعود به 

المپیک باشد.
 فدراسیون فوتبال با این تحلیل که این 
تیم در یک سال آینده مسابقه‌ای پیش‌رو 

ندارد، انتخاب سرمربی جدید را به دقیقه 
۹۰ و تنها چند ماه قبل از شروع مرحله 
انتخابی موکول می‌کند تا با از دست 
رفتن زمان، تیم امید فرصت کافی برای 
هماهنگی بازیکنان هم نداشته باشد. 
چنین فرصت‌سوزی‌هایی سبب شده تا 
فوتبال بیش از ۵ دهه پشت در المپیک 

. ند بما
 برای المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس هم گویا 
همین سبک مدیریتی در حال اجراست 
و طولانی شدن پروسه انتخاب سرمربی 
جدید تیم امید، سبب شده تا همچنان 
مانند دوره‌های گذشته فرصت‌سوزی 
شود. این یعنی فرصتی که تیم امید در 
فیفادی‌ها برای برپایی اردو و انجام بازی 

تدارکاتی دارد، از دست برود.
 همین نگاه دقیقه نودی باعث شده تا 
کیفیت مربیانی که هدایت تیم امید 
را بر عهده می‌گیرند، در سطح مربیان 
تراز اول و کارنامه‌دار فوتبال ایران نباشد. 
حضور برخی از مربیان ناکام که نه تنها 
کارنامه قابل توجهی نداشته‌اند، بلکه 
ناکام هم بوده‌اند، برای نیمکت امیدها 
در دوره فعلی هم به خوبی گویای اهمیتی 
است که فدراسیون فوتبال به المپیک و 

شکسته‌شدن این طلسم می‌دهد!

سریال فرصت سوزی فدراسیون تمام نمی‌شود

تیم المپیک قربانی بزرگ تاج و رفقا
 نگاهی به عملکرد بازیکنان ایرانی در سال 2024

پیاده‌روی در تاریکی

مدیر ورزشگاه آزادی گفت: ورزشگاه آزادی 
بدون نگهداری از بین می‌رفت و خاکپور 

نباید بی‌انصافی می‌کرد.
مهدی نصیبی، درباره ارزیابی‌اش از 
تست ورزشگاه آزادی در بازی منتخب 
اظهار  سرخابی،  پیشکسوتان  و   ۹۸
داشت: خدا را شکر بازخوردهای مثبتی 
از وضعیت ورزشگاه گرفتیم‌. پس از اتمام 
مسابقه نیز جلسه‌ میدانی برای ادامه کار 
و رفع نواقصی که امروز به چشم آمد 
برگزار کردیم‌. فردا هم حسین طلا، 
مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی جلسه‌ای در دفتر بنده 
گذاشته و از کلیه عوامل درخواست کرده 
در این جلسه شرکت کنند تا با بررسی 
موارد مختلف خودمان را برای برگزاری 
بازی استقلال و سپاهان آماده کنیم‌. وی 
درباره اینکه آیا منتفی شدن برگزاری این 
بازی در ورزشگاه آزادی همچنان قطعی 
نشده است، گفت: ما که آماده برگزاری 
بازی هستیم‌. امیدواریم عزیزان هم به 
ما اعتماد کنند تا بازی روز پنجشنبه در 

استادیوم آزادی انجام شود.
مدیر ورزشگاه آزادی درخصوص اینکه 
آیا بجز دوربین‌های چهره‌زن نکته 

دیگری مدنظر سازمان لیگ وجود دارد، 
توضیح داد: خیر. دوستان فقط بحث 
همین دوربین‌ها را مطرح می‌کنند‌. 
ما هم گفتیم خود AFC اعام کرده 
باید میله‌هایی که دوربین به آنها وصل 
بوده باید جمع کنیم. اکنون منتظر این 
هستیم به ما بگویند باید دوربین‌ها را 
کجا و چگونه نصب کنیم. با مشخص 
شدن جای دوربین‌ها، زیرساخت‌ها را 

فراهم خواهیم کرد.
نصیبی در پاسخ به این سؤال که در 
فاصله باقیمانده تا بازی استقلال و 
سپاهان امکان چنین کاری وجود دارد، 
عنوان کرد: این کار انجام شدنی است. 
ضمن اینکه دوربین‌هایی را به حالت 
گردان گذاشته‌ایم تا مشکلات امنیتی 
حل شود‌ تا اتفاق خاصی نیفتد. 
دوربین‌های چهره‌زن نیز فرایند خاصی 
دارد. باید پیمانکار مربوطه که امین 
دستگاه امنیتی است، نحوه نصب 
دوربین‌ها را به ما اعام کند. ما باید 
سخت‌افزار را ایجاد کنیم‌. نرم‌افزار را 
هم باید خود آقایان فراهم کنند تا 

مشکل حل شود.
وی ادامه داد: چمن که عالی است‌، 

سکوها هم هیچ مشکلی ندارد و مشکلات 
برق هم تا آن روز قابل حل است. 
نمی‌گوییم هیچ مشکلی نیست بلکه 
مشکلاتی وجود دارد که سعی داریم تا روز 
پنجشنبه آنها را به کمترین حد و حتی به 

صفر برسانیم.
مدیر ورزشگاه آزادی درباره صحبت‌های 
محمد خاکپور نسبت به اینکه مسئولان 
پس از انقلاب نتوانستند چمن ورزشگاه را 
هم حفظ کنند، اظهار داشت: خواهش 
می‌کنم دوستان انصاف را در نظر بگیرند. 
اگر تاکنون از ورزشگاه نگهداری نشده 
بود، تا الان از بین رفته بود. شاید آنچنان 
که مدنظر آقایان است، نگهداری نشده 
باشد اما مجموعه نگهداری شده که 
تا الان سرپا مانده است‌. اگر اقدامات 
حفظ ورزشگاه انجام نشده بود، تا الان 
سکوهایش فرو ریخته و چمنش از بین 
رفته بود. نصیبی خاطرنشان کرد: دقیقاً 
نمی‌دانم خاکپور چه گفته اما از یک 
ورزشکار با سابقه ملی درخشان بعید بود 
چنین حرفی بزند. ورزشگاه آزادی تاکنون 
۲بار مورد بازسازی قرار گرفته و این بار 
هم به‌طور کلی نوسازی و استانداردسازی 

شده که جای بحثی باقی نمی‌ماند‌.


